
Rangliste DM 2013  FSR V 

 

  

FSR V 3,5 cm³ Junioren 
 

        
10.-12. Mai 

2013 

03.-06. 
Oktober 

2013   

PLATZ NAME VORNAME 
D - 
Nummer Falkenstein Duisburg Gesamtpunkte 

1 Ott Guliano D - 597 100 90 190 

2 Looks Florian D - 460 81 100 181 

3 Weingärtner Jonas D - 672 90 81 171 

4 Willimsky Samantha D - 504 66 73 139 

5 Raab Elia D - 308 73 48 121 

6 Noller Jan D - 379  53 59 112 

7 Könnemann Max D - 538 59 43 102 

8 Willimsky Dennis D -  0 66 66 

9 Stoltenberg  Christian D - 893 0 53 53 

10 Eichler Nick-Marvin D - 610 48 0 48 

11 Hegner  Lucas D - 204 0 39 39 

12             

13             

14             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FSR V 3,5 cm³ Senioren 
 

        
10.-12. Mai 

2013 

03.-06. 
Oktober 

2013   

PLATZ NAME VORNAME D - Nummer Falkenstein Duisburg Gesamtpunkte 

1 Mischke Jürgen D - 242 100 100 200 

2 Hof Christian D - 1502 90 81 171 

3 Schwab Markus D - 759 73 90 163 

4 Raab Steffen D - 1330 81 19 100 

5 Neußel Jürgen D - 931 15 73 88 

6 Schneider  Jan D - 333  66 17 83 

7 Preuß Volker D - 1850 59 21 80 

8 Theilmann Jan D - 682 39 39 78 

9 Schneider  Christoph D - 30 28 48 76 

10 Ott Winfried D - 6264 11 59 70 

11 Kleff Daniel D - 1053 0 66 66 

12 Hof  Julius D - 1045 53 1 54 

13 Suslik Phillip D - 565 0 53 53 

14 Stoltwedel Ronny D - 473 48 0 48 

15 Bertram Michael D - 4250 43 0 43 

16 Fuchs Thomas D - 3957 0 43 43 

17 Preuß Nadine D - 892 9 31 40 

18 Banaszak Jörg D - 1819 3 35 38 

19 Wiegand  Mario D - 2438 35 1 36 

20 Neußel Carsten D - 4032 25 11 36 

21 Hellinger Sven D - 2113 21 14 35 

22 Hof Mathias D - 1500 31 1 32 

23 Looks Ralf D - 448 19 12 31 

24 Helmund Carsten D - 1912 5 23 28 

25 Käkenmeister Dennis D - 625 0 28 28 

26 Fuchs Nico D - 401 0 25 25 

27 Weingärtner Jürgen D - 4646 23 1 24 

28 Hauck Armin D - 2885 10 9 19 

29 Segebarth Daniel D - 703 17 0 17 

30 Papsdorf Peter D - 1289 1 15 16 

31 Wilczek Werner D - 1359 14 1 15 

32 Suslik Karl-Heinz D - 511 12 1 13 

33 Ostwald  Günter D - 1168 0 10 10 

34 Kortylak Tilo D - 224 8 1 9 

35 Noller Alexander D - 4182 4 5 9 

36 Thieme Stefan D - 474 0 8 8 

37 Schubert Andreas D - 583 7 0 7 

38 Stoltenberg Burkhard D - 488 0 7 7 

39 Schröder Max D - 820 6 0 6 

40 Krupkat Dieter D - 399 0 6 6 

41 Hansen Thomas D - 1722 1 3 4 

 Preuß Torsten D - 1848 0 4 4 



42 

43 Greissel Stefan D - 423 2 1 3 

44 Möller Markus D - 468 1 1 2 

45 Weichhaus Dirk D - 334 0 2 2 

46 Schubert Günter D - 584 1 0 1 

47 Müller Wilfried D - 407 0 1 1 

48 Spitzenberger Hannes D - 406 0 1 1 

49 Wichards  Marc D - 715 0 1 1 

 

 

 

  

FSR V 7,5 cm³ Junioren 
 

        
10.-12. Mai 

2013 

03.-06. 
Oktober 

2013   

PLATZ NAME VORNAME 
D - 
Nummer Falkenstein Duisburg Gesamtpunkte 

1 Könnemann Max D - 538 100 90 190 

1 Ott Guliano D - 597 90 100 190 

3 Looks Florian D - 460 81 81 162 

4 Raab Elia D - 308 66 73 139 

5 Eichler Nick-Marvin D - 610 73 0 73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FSR V 7,5 cm³ Senioren 
 

        
10.-12. Mai 

2013 

03.-06. 
Oktober 

2013   

PLATZ NAME VORNAME D - Nummer Falkenstein Duisburg Gesamtpunkte 

1 Hauenschild Sigurd D - 503 100 100 200 

2 Preuß Nadin D - 892 81 90 171 

3 Werner Frank D - 7 53 66 119 

4 Ott Winfried D - 6264 90 21 111 

5 Neußel Jürgen D - 931 73 31 104 

6 Schlißke Peter D - 649 23 81 104 

7 Waligora Britta D - 434 43 51 94 

8 Preuß Volker D - 1850 31 59 90 

9 Scholl Lutz Rainer D - 967 39 48 87 

10 Güttler Inglof D - 284 66 14 80 

11 Käkenmeister Dennis D - 625 0 73 73 

12 Neußel Carsten D - 4032 25 39 64 

13 Müller Horst D - 245 59 0 59 

14 Bertram Michael D - 4250 48 0 48 

15 Hellinger Sven D - 2113 35 11 46 

16 Muth Steffen D - 1023 0 43 43 

17 Zotter Alexander D - 1567 14 23 37 

18 Kleff Daniel D - 1053 0 35 35 

19 Theilmann Jan D - 682 28 6 34 

20 Schneider Jan D - 333 19 9 28 

21 Cienciala Robert D - 926 0 28 28 

22 Wichards  Marc D - 715 0 25 25 

23 Looks Ralf D - 448 17 5 22 

24 Schambach Martin D - 1245 21 0 21 

25 Papsdorf Peter D - 1289 12 7 19 

26 Greissl Stefan D - 423 11 8 19 

27 Käkenmeister  Reiner D - 790 0 19 19 

28 Pulvermüller Peter D - 1961 0 17 17 

29 Schubert Günter D - 584 15 0 15 

30 Fuchs  Nico D - 401 0 15 15 

31 Fuchs  Thomas D - 3957 0 12 12 

32 Könnemann Sven D - 2119 0 10 10 

33 Looks Florian D - 460 0 5 5 

34 Müller Wilfried D - 407 0 0 0 

35 Stritthof Alexander D - 646 0 0 0 

36 Ehrmann Andreas D - 509 0 0 0 

37           0 

 

 

 



  

FSR V 15 cm³ Junioren 
  

        
10.-12. Mai 

2013 

03.-06. 
Oktober 

2013   

PLATZ NAME VORNAME D - Nummer Falkenstein Duisburg Gesamtpunkte 

1 Könnemann Max D - 538  100 90 190 

2 Weingärtner Jonas D - 672 81 100 181 

3 Ott Guliano D - 597 90 73 163 

4 Schöttelndreier  Wiebke D - 998 73 66 139 

5 Stoltenberg Michael D - 492 0 81 81 

6 Eichler Nick-Marvin D - 610 66 0 66 

7             

8             

 

 

  

FSR V 15 cm³ Senioren 
  

        
10.-12. Mai 

2013 

03.-06. 
Oktober 

2013   

PLATZ NAME VORNAME D - Nummer Falkenstein Duisburg Gesamtpunkte 

1 Hauenschild Christoph D - 1240 66 100 166 

2 Föll Matthias D - 923  90 73 163 

3 Waligora Britta D - 434 81 81 162 

4 Mischke Jürgen D - 242 53 90 143 

5 Hauenschild Sigurd D - 503 100 28 128 

6 Willimsky Michael D - 365 73 43 116 

7 Hansen Thomas D - 1722 39 66 105 

8 Schöttelndreier Thomas D - 4193 15 59 74 

9 Hof Christian D - 1502 48 23 71 

10 Raab Steffen D - 1330 28 39 67 

11 Hof  Matthias D - 1500 59 1 60 

12 Hof Julius D - 1045 25 35 60 

13 Waligora Stefan D - 3879 6 53 59 

14 Preuß Torsten D - 1848 43 10 53 

15 Werner Frank D - 7 1 48 49 

16 Wilczek Werner D - 1359 23 25 48 

17 Riedel Ronny D - 1847 17 19 36 

18 Bertram Michael D - 4250 35 0 35 

19 Rosner Gerald D - 2145 21 12 33 

20 Segebarth Daniel D - 703 31 0 31 

21 Käkenmeister  Reiner D - 790 0 31 31 

22 Kawohl Walter D - 745 7 21 28 

23 Scholl Lutz Rainer D - 967 10 17 27 

24 Veit Stefan D - 6310 11 15 26 

25 Weingärtner Jürgen D - 4646 19 0 19 

26 Schlißke Peter D - 649 5 14 19 



27 Theilmann Jan D - 682 9 6 15 

28 Malysczyk Mike D - 1284 14 0 14 

29 Hoppe Torsten D - 438 12 2 14 

30 Schwab Markus D - 759 4 9 13 

31 Röder Michael D - 210 0 11 11 

32 Schambach Martin D - 1245 8 0 8 

33 Suslik Phillip D - 565 0 8 8 

34 Hauck Armin D - 2885 2 5 7 

35 Spitzenberger Hannes D - 406 0 7 7 

36 Leppak Manfred D - 26 0 4 4 

37 Pulvermüller Peter D - 1961 3 0 3 

38 Stritthof Alexander D - 646 0 3 3 

39 Tietze  Jürgen D - 322 1 1 2 

40 Stoltwedel Ronny D- 473 1 0 1 

41 Banaszak Jörg D - 1819 0 1 1 

42 Müller Lars D - 410 0 1 1 

43 Banaszak Sascha D - 481 0 1 1 

44             

45             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

FSR V 27cm³ Senioren 
  



        
10.-12. Mai 

2013 
03.-06. 

Oktober 2013   

PLATZ NAME VORNAME D - Nummer Falkenstein Duisburg Gesamtpunkte 

1 Hof  Julius D - 1045 90 90 180 

2 Veith Stefan D - 6310 81 66 147 

3 Hof Joachim D - 1991 100 43 143 

4 Zotter Alexander D - 1567 48 81 129 

5 Riedel Ronny D - 1847 53 73 126 

6 Flägel  Wolfgang D - 640 59 53 112 

7 Möller Marcus D - 468 66 39 105 

8 Jähnich Frank D - 1844 73 31 104 

9 Cienciala Adam D - 1024 0 100 100 

10 Tietze  Jürgen D - 322 35 48 83 

11 Hoppe  Torsten D - 438 43 25 68 

12 Krätzschmar Sören D - 445 39 28 67 

13 Willimski Michael D - 365 31 35 66 

14 Horn Stefanie D - 477 0 59 59 

15 Jankowsky Hartmut D - 2220 0 23 23 

16 Wichards  Marc D - 715 0 19 19 

17 Ehrmann Andreas D - 509 0 0 0 

18 Konzack Thorsten D - 494 0 0 0 

19             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FSR V 35 cm³ Senioren 
  

        
10.-12. Mai 

2013 

03.-06. 
Oktober 

2013   

PLATZ NAME VORNAME D - Nummer Falkenstein Duisburg Gesamtpunkte 

1 Hof Joachim D - 1991 90 90 180 

2 Riedel Ronny D - 1847 100 73 173 

3 Hof  Matthias D - 1500 73 81 154 

4 Krätzschmar Sören D - 445 81 59 140 

5 Riedel Rainer D - 1845 39 100 139 

6 Hof Christian D - 1502 66 53 119 

7 Banaszak Jörg D - 1819 59 43 102 

8 Hegner Miriam D - 281 48 48 96 

9 Möller Marcus D - 468 35 39 74 

10 Cienciala Adam D - 1024 0 66 66 

11 Tietze  Jürgen D - 322 31 25 56 

12 Jähnich Frank D - 1844 53 0 53 

13 Rosin Horst D - 1337 43 0 43 

14 Hild Stefan D -  0 35 35 

15 Jankowsky Hartmut D - 2220 0 31 31 

16 Herrlich Manuel D - 571 0 28 28 

17 Stockmann Helmut D - 812 0 23 23 

18           0 

 


